" p 2
7N ) R UNIONE EUROPEA
‘ Y c./%@ﬂ&/jﬂ'& a/p,/f . }J/nymkmg '** & Fondo europeo di sviluppo regionale
L Per la scuola s Il -
per 'apprendimento FsE-FESR
<« =
Certificazioni di lingua francese
0 ISTITUTO COMPRENSIVO “W_ ALFIERI” ﬁ
&; - LAURENZANA — ALBAND delf d p

Via Prato — Tel.: 0971961094 — Fax.: 0971960956
Email: pzicB2 1008 @istruzione.it — Pec: pzicB2100B@ pec.istruzione. it
B5014 LAUREMZANA (PZ)
C.F. B0006150769

ISTITUTO COMPREMNS VO - "W ALFIERI"-LAUREMNZAMNA
Prot. 0000074 del 04/01/2023
WI-10 (Uscita)

OGGETTO: Determina Progetto Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Asse Il - Infrastrutture per l'istruzione
— Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V - Priorita d’investimento: 13i — (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n.
38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 — “Ambienti
didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.

CNP: 13.1.5A-FESRPON-BA-2022-24
CUP: H84D22000780006

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente la” Riforma del sistema nazionale di
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.ii.mm.





VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi
strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013

relativo al Fondo Sociale Europeo;
VISTA la proposta ricevuta dal progettista prot.n.23 del 3/01/2023

DISPONE

Di procedere all’acquisto previa richiesta di preventivo a tre ditte e successiva trattativa diretta su
Piattaforma MEPA con la ditta che ha presentato la migliore offerta

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Clelia LATALARDO
Firmato Digitalmente ai sensi
del Codice dell’Amministrazione Digitale e

norme ad esso connesse



		2023-01-04T13:45:31+0100
	clelia latalardo




